האוניברסיטה העברית ירושלים
החוג לתקשורת ועיתונות
תשס"ד 2003/2004

מלחמת הנקודות

סמינר בתקשורת והיסטוריה

מגיש : אילן מולכו 06717037
מרצים : פרופ' מנחם בלונדהיים
פרופ' דורון מנדלס

מלחמת הנקודות
סמינר בתקשורת והיסטוריה

תוכן עניינים

1. מבוא
2. עולם התנועות
3. דטרמיניזם מהופך מימין לשמאל
4. שיטת הנקוד פועלת
5. משלוש יוצא אחד
6. סיכום
7. ביבליוגרפיה

1.